
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 270/2022 

Página 1 de 2 

 

Santa Fe, 24 de mayo de 2022 
 

VISTO el Expte. CD Nº 055/2022, caratulado: Comisiones 

Evaluadoras Carrera Académica, iniciado por la Secretaría Académica de esta 

Facultad, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por Ordenanza Nº 1182 se adecua y actualiza la Carrera 

Académica para el Personal Docente de la Universidad Tecnológica Nacional. 
 

Que, de acuerdo a lo establecido en el Art. 14º de la citada Ordenanza, 

a propuesta del Consejo Departamental respectivo, el Consejo Directivo debe designar 

una Comisión de Evaluación del Docente. 
 

Que por Res. CD Nº 497/2021 se aprobaron Comisiones Evaluadoras de 

Carrera Académica para cargos de Profesores y Auxiliares Docentes en diversas Áreas 

del Departamento Ingeniería en Sistemas de Información. 
 

Que, haciéndose necesario actualizar dichas Comisiones Evaluadoras 

ante las instancias de Evaluación Anual de Carrera Académica, el Consejo 

Departamental Ingeniería en Sistemas de Información ha presentado una nueva 

propuesta. 
 

Que se cumple con los requisitos establecidos para su integración, por lo 

que la Comisión de Enseñanza y Posgrado avala la propuesta. 
 

Por ello, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º.- Dejar sin efecto las Res. CD Nº 497/2021. 
 

ARTÍCULO 2º.- Designar las Comisiones Evaluadoras de Carrera Académica del 

Departamento Ingeniería en Sistemas de Información, para cargos de 

Profesores, de acuerdo al detalle que se indica en el ANEXO de la presente 

Resolución. 
 

ARTÍCULO 3º.- Establecer que dicha designación tendrá vigencia a partir de la fecha 

de aprobación de la presente Resolución y hasta la finalización del Período Lectivo 

2022. 
 

ARTÍCULO 4º.- Dejar establecido la viabilidad de realizar la evaluación de 

antecedentes de los docentes en marco de carrera académica, de forma virtual, 

mediante las plataformas disponibles. 
 

ARTÍCULO 5º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 
 

RESOLUCIÓN Nº 270 
 

gfa 

RRLL 

EJD 



2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 
 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 270/2022 

Página 2 de 2 

 

ANEXO 
RES. CD Nº 270/2022 

 

 

COMISIÓN EVALUADORA CARRERA ACADÉMICA-INGENIERIA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

PROFESORESY/O AUXILIARES 

ÁREA DE CONOCIMIENTO:  GESTIÓN INGENIERIL / SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

ASIGNATURA: Sistemas de Gestión / Sistemas y Organizaciones, Análisis de 

Sistemas, Administración de Recursos 

ÁREA DE CONOCIMIENTO: COMPUTACIÓN / PROGRAMACION  

ASIGNATURAS: Comunicaciones, Arquitectura de computadora /  Algoritmos y estructura de 

datos, Paradigmas de programación  

TI
TU

LA
R

ES
 

JU
R

A
D

O
S 

D
O

C
EN

TE
S Silvio, GONNET                       UTN   FRSF 

Claudia, VERINO                     UTN   FR San Francisco 

Dante, ZANARINI                    UNR 

TI
TU

LA
R

ES
 

JU
R

A
D

O
S 

D
O

C
EN

TE
S Yanina, FUMERO                    UTN   FRSF 

Juan, CALLONI                         UTN   FR San Francisco 

Leonardo, RUFINER                UNL 

VEEDOR 
GRADUADO 

Lucia, GIMENEZ DETTLER VEEDOR 

GRADUADO 
Alejandro, TOFFOLO 

VEEDOR 

ALUMNO 
Joaquín, FERNANDEZ VEEDOR 

ALUMNO 
Gustavo, OLIVIERI 

SU
P

LE
N

TE
S 

JU
R

A
D

O
S 

 D
O

C
EN

TE
S Marcelo, MONTAGNA        UTN   FRSF 

Sergio, REVILLA                   UTN   FR San Francisco 

Ana, CASALI                         UNR 

SU
P

LE
N

TE
S 

JU
R

A
D

O
S 

 

D
O

C
EN

TE
S Aldo, VECHIETTI                      UTN   FRSF 

Marisa, PEREZ                         UTN   FR San Francisco 

Cesar, MARTINEZ                    UNL 

VEEDOR 

GRADUADO 
Ernesto, ABRIGO VEEDOR 

GRADUADO 
Alejandro, VENETUCCI 

VEEDOR 

ALUMNO 
Pablo, PALETTO VEEDOR 

ALUMNO 
Andrés, MARTINEZ 


		2022-06-07T16:06:34-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-07T16:21:09-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-08T12:26:31-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-08T12:54:42-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




